
 1 

VIENKARTINĖS STIPENDIJOS SKYRIMO NUOSTATAI  

I. BENDROJI DALIS 

1. Vienkartinė stipendija skiriama Prienų rajono savivaldybės Skriaudžių pagrindinės 

mokyklos labai gerai besimokantiems, garsinantiems mokyklos vardą, siekiantiems 

akademinės ir asmeninės pažangos, aktyviems 5–10 klasių mokiniams.    

2. Vienkartine stipendija siekiama:  

2.1. skatinti mokinius labai gerai mokytis; 

2.2. skatinti mokinių pilietiškumą, visuomeninį aktyvumą, iniciatyvumą; 

2.3. suteikti mokiniui socialinę paramą.  

 

II. VIENKARTINĖS STIPENDIJOS SKYRIMO TVARKA 

3. Kiekvienais mokslo metais skiriama 100 eurų vienkartinė stipendija. 

4. Vienkartinė stipendija skiriama iš asmeninių Birutės Augustanavičiūtės lėšų.   

5. Mokiniai, norintys gauti šią stipendiją, be tarpininkų arba su jais (tarpininkauti gali 

klasės vadovas arba vienas iš mokinio tėvų) turi kreiptis į mokyklos direktorę iki 

einamųjų mokslo metų pabaigos.  

6. Konkursui teikiami šie dokumentai: 

6.1. motyvuotas prašymas skirti vienkartinę stipendiją (prašymas adresuojamas 

mokyklos direktorei). Prašyme turi būti aiškiai pateikiama informacija apie mokinio 

einamųjų mokslo metų pasiekimus bei veiklą; 

6.2. laisvos formos pažyma arba pažymių knygelės kopija apie einamųjų mokslo 

metų mokymosi rezultatus (visų trimestrų); 



 2 

6.3. einamaisiais mokslo metais dalyvautuose konkursuose, olimpiadose ir kt. gautų 

diplomų, padėkos raštų ir pan. kopijos.      

7. Vienkartinė stipendija įteikiama Rugsėjo 1-osios šventės metu.      

8. Sprendimą dėl vienkartinės stipendijos skyrimo priima Prienų r. sav. Skriaudžių 

pagrindinės mokyklos direktorė, direktorės pavaduotoja ugdymui ir stipendijos steigėja 

B. Augustanavičiūtė.   

III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS  

9. Šie Vienkartinės stipendijos skyrimo nuostatai įsigalioja nuo 2011 m. rugsėjo 1 d.  

10. Šiuos Nuostatus, pranešusi Prienų r. sav. Skriaudžių pagrindinės mokyklos 

direktorei, keičia stipendijos steigėja.   

11. Informacija apie stipendiją teikiama telefonu 8-319 42 145 (Prienų r. sav. 

Skriaudžių pagrindinė mokykla); el. paštu: a.birute@gmail.com; paštu: Birutė 

Augustanavičiūtė, Privates Litauisches Gymnasium, Lorscher Str. 1, Lampertheim-

Hüttenfeld, D – 68623, Deutschland. 

___________________________________________ 

 

 

 

mailto:a.birute@gmail.com

